关于开展2015-2016学年第二学期温州大学瓯江学院

                 学士服租赁的通知

各团总支、团支部：

为保证我院2016届毕业生学士服租赁事宜的顺利开展，经学院团委研究决定，由院团委办公室统一组织，各团总支具体负责实施，提供学士服租赁服务。为保证学士服租赁工作正常进行，现将有关事宜通知如下：

  一、组织单位：共青团温州大学瓯江学院委员会

二、租赁对象：温州大学瓯江学院经管分院团总支

 温州大学瓯江学院文法分院团总支

 温州大学瓯江学院理工分院团总支

              温州大学瓯江学院设计艺术系团总支

              温州大学瓯江学院建筑与土木工程系团总支

  三、具体要求：
1、租赁方式：租赁班级将所需学士服的时间、数量以及种类统一上报至所在班级班长处，由班长提前一周向所在团总支统一报告（如预定时间有变请提前一天以上通知，具体事宜有所属团总支负责）。

2、租赁地点：为方便广大同学进行学士服租赁，我院将在每个分院、直属系设代理租赁点。代理租赁方为所属团总支办公室。

    3、租赁时间：根据所属各团总支具体值班情况而定。

    4、归还时间：自租赁日期起24小时内

5、联系人及联系方式：

各分院、直属系负责人：经管分院：叶  笑   15869429559   (569559)
                         文法分院：干有明   15990707654   (679654)
                         理工分院：陈  叶   15167726291  （676291）
                         设计艺术系: 张佳峰 15258484488  （534488）
                         建筑与土木工程系: 林志豪  13057891219
           院负责人：王浩通   13736937833（687833）
                     周超琳   15858831670（741670）
注：租赁学生服需提前一周联系所在分院、直属系联系人进行预约申请，申请通过后方可由分院、直属系向办公室领取。
四、注意事项

     1、班级团体租赁学士服将收取押金：50套（含）以下收取押金500元，50套以上收取押金700元，如有损坏，需要照价双倍赔偿；

     同时，为保证学士服的干净和长期使用，除瓯江学院规定的以外组织租赁时需向租赁方收取清洗费。（整套5元/套，帽子2元/顶，领巾2元/条，衣服3元/件）
     2、各租赁团体请在租赁学士服前认真阅读租赁条例，维护好学士服，若有学士服丢失或损坏的承担赔偿。

3、各团总支必须统计好各班级学士服租赁具体时间、数量、颜色、人数，制成表格提前三天交至院团委办公室处备案。

     4、具体赔偿方式以及租赁须知详见学生服租赁条例

附件：1、温州大学瓯江学院各团总支学士服租赁条例

  2、温州大学瓯江学院各团总支学士服租赁表

  3、温州大学瓯江学院各团总支时间统计表

共青团温州大学瓯江学院委员会

                               温州大学瓯江学院学生会

                 二〇一六年五月

附1     温州大学瓯江学院各团总支学士服

租赁条例
第一章  总   则
第一条  为了规范温州大学瓯江学院应届毕业生租赁学士服行为，保障租赁学士服的租赁方和瓯江学院团委办公室的合法权益，根据温州大学瓯江学院租赁学士服的相关规定，结合租赁人的实际情况，特制定本条例。

温州大学瓯江学院各团总支、班级学士服租赁及管理皆适用本条例。

第三条  本条例所称的学士服租赁，是指出租人（瓯江学院团委、学生会办公室）将学士服交付代理人(瓯江学院各团总支、学生会）或租赁人（各班级）使用，租赁人（代理人）需交纳押金提供担保，租赁人（代理人）需向出租人缴纳清洗费，押金待学士服返还后归还，清洗费交由出租人。

第四条  学士服租赁应当遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则。

第五条  温州大学瓯江学院团委办公室是租赁学士服的主管部门。瓯江学院的各团总支、班级以及个人协同瓯江学院团委办公室实施本条例。

第二章  分   则

第一条  租赁对象为瓯江学院各团总支、2016届毕业班级。

第二条  租赁人应提前一周向预约人预约好具体时间，学士服数量、颜色。并在租赁当天及时填写并打印学士服租赁表格。（表格共两部分、回执联交至租赁人、存根联由出租人（代理人）保留用于核查）

在租赁当天，租赁人应及时联系预约人，并带上学士服租赁表格和押金。在租赁人将租赁表格和押金交予出租人（代理人）后，出租人（代理人）再依照租赁条例向租赁人交付学士服。

租赁人拿取学士服时必须检查学士服是否有损坏或是否能正常使用。若有损坏则需当场提出，由出租人（代理人）协调解决。

租赁人、代理人必须承担起维护学士服的责任，例如不丢失、不破损。

学士服应在租赁后的二十四小时内归还，并缴纳相关清洗费用。若租赁人在规定时间未归还并无视出租人（代理人）的催促行为，则出租人（代理人）有权依照相关规定对租赁人做出一定惩罚。

若租赁人在使用过程中有丢失学士服现象，则按照原价双倍进行赔偿；若有学士服部分损坏，则在交还出租人（代理人）时按照附表的价格缴纳双倍赔偿金。

在交还时，租赁人应带上学士服租赁表格并联系好租赁表上的出租人。出租人（代理人）必须做好检查，若有丢失或损坏，必须做好数量、对象的详细记录以及相应赔款的收取工作。

租赁人交还学士服时必须再次将租赁时未填写完整的表格继续填写完整。出租人（代理人）交还租赁人的押金，并收取清洗费。待出租人（代理人）和租赁人双方都确认无误后租赁行为结束。

租赁期间，出租人有权向代理人收回闲置学士服，提供其余分院使用。

代理人不得私自向任何非下属班级和任何个人租借学士服，如有发生上述行为者及下属班级和个人均丧失租借优先权。并进行罚款。

第三章  附   则
 第一条  押金收取方式：50套（含）以下收取押金500元；50套以上收取押金

       700元。

 第二条  各组织必须严格按照租赁时间进行租赁。

若由于不联系负责人就擅自归还物品，或未将物品归置于仓库所造成

的各种损失，一律由租赁人承担。若租赁人在借物期间将学士服租赁表格丢失，应于学士服归还到期之前，再次下载学士服租赁表格，并重新联系出租人填好租赁表格。

第四条  凡出现违反本学士服租赁条例的一方，将视情节严重程度向瓯江学院团委、学生会进行最低一百元，最高三百元的罚款。

第五条  本学士服租赁条例自5月1日起施行，由瓯江学院团委、学生会办公室负责管理，对此条例有异议者可以在5月1日前向瓯江学院团委、学生会办公室提议。瓯江学院团委保留最终解释权。

         附表 （单位：元）

	名   称/件
	帽  子
	垂  布
	上  衣
	绿色袋子
	蛇皮袋

	金   额
	25  元
	25  元
	30  元
	5  元
	6 元

共青团温州大学瓯江学院委员会

温州大学瓯江学院学生会

    二〇一六年五月

附2                                             NO_________
温州大学瓯江学院学士服租赁表(存根联)
	 姓名

	学号

	所在单位

	联系方式

	租赁日期
	 _____年____月_____日
	归还时间
	_____年____月_____日

	租赁详情

学士服____     学士帽_____     垂布_____     绿色袋子_____    蛇皮袋_____

	损坏情况

	租金总额

	押金

	总赔偿金额

	 □已还   □联系延期   □少还

	预定时间_____年____月_____日
	 经手人签字

  （盖章）

共青团温州大学瓯江学院委员会办公室
注：1、若有损坏或丢失，按双倍赔偿（具体参考条例）。请妥善保管。

    2、请仔细校对表格中的信息，以免有误。

3、请保存好回执单，归还学生服时需携带本回执单一并交于办公室。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NO________
温州大学瓯江学院学士服租赁表(回执联)

	 姓名

	学号

	所在单位

	联系方式

	租赁日期
	 _____年____月_____日
	归还时间
	_____年____月_____日

	租赁详情

      学士服____     学士帽_____        垂布_____       流苏_______

	租金总额

	押金

	 □已还   □联系延期   □少还
	经手人签字     （ 盖章）

	预定时间_____年____月_____日
	  经手人

 联系方式

共青团温州大学瓯江学院委员会办公室
注：1、若有损坏或丢失，按双倍赔偿（具体参考条例）。请妥善保管。

2、请仔细校对表格中的信息，以免有误。

3、请保存好回执单，归还学生服时需携带本回执单一并交于办公室。

附3  温州大学瓯江学院各团总支学士服租赁时间申请报表

     分院：          负责人：        联系方式：

	班   级
	租赁人
	颜色、数量
	经手人

（单位负责人）
	联系方式
	租赁时间